UNIVERSITETI | PRISHTINES

) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES .
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i inxhinierisé mekanike

Léndét/Pozitat:

1. Pozita IX.5 = -
2. Pozita IX.6 X | 4237
3. Pozita IX.7

Komisioni vierésues i eméruar me nga Késhilli i Fakultetit t& inxhinierisé mekanike me vendimin nr. prot. 1185/3-5 me
daté 24.07.2024:

1. Kryetar _Prof. Dr. Shaban Buza
2. Anétar Prof. Asis. Dr. Halil Demolli
3. Anétar Asis. Dr. Sc. Riad Morina
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Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me th

Pozita/lendét:1. (1X.5) Nj& bashképunétor i jashtém pér ushtrime, pér Iéndén Fiziké

1. Latif Hasi
2. Mendrit Latifi

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

(or/od)
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Pozita/léndét:2.(1X.6) Tre bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér léndét: Grafike inxhinierike, Mekanika teknike 1

Statika, Vizatim me kompjuter dhe Softuerét aplikativé
1. Alba Kurtishaj
2. Armend Musliu

3. Fatlume Zhujani
4. Blerim Morina

5. Alma Rexhepi

6. Sahadete Maloku
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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Pozita/léndét:3. (IX.7) Dy bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér Iéndét e Programit D

automjete (BSc dhe MSc

1. Fatlume Zhujani

2. Blerim Morina

3. Donjeta Sogojeva

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

NE& bazé t¢ dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét dhe té tabelés pérmbledhése:

- Pér pozitén 1X.5. kandidati:

1. Latif Hasi

i plotéson kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. prot. 2/254 daté 17.07.2024, Statutit t&¢ UP-s&, Thirrjen Publike
t¢ shpallur nga Senati i UP-s& Nr. 2/426 dt. 25.07.2024, andaj komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinierisé
Mekanike pér angazhimin e tij pér ushtrime né léndén Fiziké.

Kandidati Mendrit Latifi nuk e ka dokumentacionin e kompletuar (Diplomén e Bachellorit dhe certifikatat e notave pér t& vértetuar
notén mesatare né dy nivelet).

- Pér pozitén [X.6 kandidatét/et:

1. Alba Kurtishaj
2. Armend Musliu
3. Alma Rexhepi

i plotésojné mé s&é miri kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-sé me Nr. prot. 2/254 daté 17.07.2024, Statutit t& UP-sé,
Thirrjen Publike t€ shpallur nga Senati i UP-s& Nr. 2/426 dt. 25.07.2024, andaj komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t&
Inxhinieris€ Mekanike pér angazhimin e tyre pér ushtrime pér léndét: Grafike inxhinierike, Mekanika teknike 1, Statika, Vizatim
me kompjuter dhe Softuerét aplikativé.

Kandidatja Fatlume Zhujani nuk propozohet pér kété pozité, pasi éshté propozuar né pozité tjetér.
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- Pér pozitén 1X.7 kandidatet:

1. Fatlume Zhujani
2. Donijeta Sogojeva

i plotésojné kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t&¢ UP-s& me Nr. prot. 2/254 daté 17.07.2024, Statutit t&¢ UP-s&, Thirtjen
Publike t& shpallur nga Senati i UP-s¢ Nr. 2/426 dt. 25.07.2024, andaj komisioni vlerésues i propozon Késhillit t&¢ Fakultetit t&
Inxhinierisé Mekanike pér angazhimin e tyre pér ushtrime pér léndét e Programit Dizajni inxhinierik dhe automjetet (BSc dhe
MSec).

Prishting, 29.08.2024 Komisioni:

1. Prof. Dr. Shaban Buza, Kryetar
Hbuee
2. Prof. Asis. Dr. Halil Demolli, Anétar
/ \J_ =
3. Asis. Dr. Sc. Riad Morina, Anétar
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